

Jyränkölä Setlementti ry:n hoivapalvelujen hintojen tarkistaminen vuodelle 2016

3088/00.04.02/2013

Sotela § 93

Valmistelija: taluspäällikkö Paavo Posti, puh. 03-849 4215,
etunimi.sukunimi@heinola.fi

Jyränkölän Setlementti ry on lähettänyt kirjeen 30.3.2015, jossa se esittää hoivapalvelujen hintojen tarkistukseksi 1,5%. Sosiaali- ja terveystoimen edustajat ilmoittivat, että he eivät voi suoraan hyväksyä esitettyä hintojen tarkistusta, koska kaupungin keskushallinto ei ole vielä antanut raameja talousarvioon vuodelle 2016. Ne on nyt saatu ja sen avulla käytiin Jyränkölän Setlementti ry:n edustajien kanssa neuvottelut hintojen tarkistuksesta vuodelle 2016 torstaina 11.6.2015. Sosiaali- ja terveystoiminta edusti neuvotteluissa taluspäällikkö Paavo Posti ja vanhus- ja hoivapalvelujohtaja Riitta West.

Neuvotteluissa saavutettiin neuvottelutulos, jolla hoivapalvelujen hinnantarkistus rajattiin 1,3 %:iin, joka on sama prosenttimäärä, jonka keskushallinto on hyväksynyt sosiaali- ja terveystoimen nousuprosentiksi vuodelle 2016.

Tämän jälkeen on kaupunginhallitus muuttanut talousarvion raameja niin, että tulosalueiden olisi päästävä 0-tulokseen.

Esityslistan mukana toimitetaan kokoukseen osallistuville Jyränkölän Setlementti ry:n asiaa koskeva kirje.

Ehdotus:

Vs. sosiaali- ja terveysjohtaja (AR): Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää kaupunginhallituksen päätöksen johdosta neuvotella uudelleen Jyränkölä Setlementti ry :n kanssa hinnankorotuksista, siten, että korotus olisi 0 %.

Päätös:

Päätettiin käynnistää uudelleen neuvottelut Jyränkölä Setlementti ry:n kanssa esitetyistä hinnankorotuksista kaupunginhallituksen päätöksen vuoksi. Neuvottelijoiksi valittiin virkahenkilöiden lisäksi lautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Neuvotteluista lautakunta halusi lisäksi tarkempia perusteluja esitetyille hinnankorotuksille.

Tiedoksianto:

Virallinen ote
Kopio

Jyränkölän Setlementti Kari Hahl
vanhus- ja hoivapalvelujohtaja West
sosiaalipalvelujohtaja Nykänen
taluspäällikkö Posti